
OGŁOSZENIE 
z dnia     28.11.2012r. 

o   wyborze oferty najkorzystniejszej 
nr .sprawy : GZ.2311-6/2012 

/Nr .ogłoszenia w portalu U.Z.P.                                                                                                                           
454448 -2012  z dnia  16.11.2012r.  

 
W związku z przeprowadzeniem postępowania  w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę      produktów mleczarskich i tłuszczów Dom Pomocy Społecznej  Nr 2  
 w Tomaszowie Maz ul. Jana Pawła II 37 informuje ,Ŝe   w dniu  28.11.2012r.     została  
wybrana oferta  najkorzystniejsza  na wykonanie w/w przedmiotu zamówienia : 
 
 

 Piekarnia Inowłódz  Hurtownia Nabiału sp.j. 
97-215 Inowłódz   ul. Spalska 25 

z ceną zamówienia 91 100,00 zł. netto plus obowiązujący podatek VAT  
 w kwocie 3 507,16 zł. 
tj.94 607,16 zł. brutto . 

Oferta otrzymała 100pkt.  tj. 100% w kryterium jaki m była cena 100% 
 

W niniejszym postępowaniu wpłynęła    jedna  oferta  nie podlegająca odrzuceniu  i zgodnie  
z ustawą  P.z.p. moŜe być wybrana jako najkorzystniejsza. 

  
 

                  Umowa z  wybranym  Wykonawcą  zostanie podpisana w dniu  11.12.2012r.  
w siedzibie Zamawiającego. 
 


